
NR EMERTIMI  I  PUNIMEVE I II III IV V VI VII VIII

1 PUNIME TE NDRYSHME (PRISHJE)

2 PUNIME DHERASH

3 PUNIME ASFALTIMI  

4 PUNUME MURE RRETHUES

5 PUNIME NE KUB

6 PUNIME NE TROTUARE

7 PUNIME KUZ

8 PUNIME NDRIÇIMI RRUGOR

9 PUNIME PER SINJALISTIKE DHE GJELBERIM

Punoi :

ARABEL - STUDIO Sh.p.k

Ana Nishku

Administratore

GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti:  Sistemim,Asfaltim Rrugeve Hashnjet Hakeve dhe Tafeve,NJA Berxull,B.Vore

BASHKIA VORE

PERIUDHA E KRYERJES SE PUNIMEVE 8 MUAJ


